25. URNER KANTONAL-
SCHITIENFEST 2022

'1-'{”‘)#

Home

25. Urner Kantonalschiitzenfest

GEWEHR 300m
Einzelranglisten

Vereinskonkurrenzen

Urner Vereine

SSV-Vereine
Gruppenwettkampf
Festsieger-Konkurrenzen

PISTOLE 50/25m

STATISTIK

25. Urner Kantonal-Schutzenfest 2022

Feldschiitzengesellschaft Sursee G300

Vereinskonkurrenz

Resultat Rang Kategorie Kanton
90.443 66 4 LU
Gruppenwettkampf

Resultat Rang Team

272 10 Die Funf

Einzelresultate

Stich Nr. Stich Resultat

609368 Arnold Christoph

10 \Verein 91
31 Militér-Ord. (Grp. D+E) 52
40 Auszahlung 53
60 Gotthard 53
70 Kranz 52
80 Ehrengaben 186
164276 Beck Stephanie
10 Verein 73
40 Auszahlung 43
60 Gotthard 39
70 Kranz 49
80 Ehrengaben 184
164264 Bossert Daniel
10 Verein 83
20 Kunst (Grp-Sport) 362

Anz. Res.

Feld

Auszeichnung

Rang

Francgais

Anz. Pfl.
6
Nr.

1
Sportgerat
Sursee

130 Stgw 90
251 Stgw 90
294 Stgw 90
225 Stgw 90
232 Stgw 90
26 Stgw 90
Rickenbach
957 Stgw 90
842 Stgw 90
738 Stgw 90
411 Stgw 90
35 Stgw 90
Sursee
510 Stgw 57/03
244 Stgw 57/03



31

40

50

60

70

80

90

120

200

310
331884
10

31

40

60

70

80

120
614115
10

20

31

40

60

70

80

120

200
458372
10

40

60

70

80

120
763142
10

40

60

70

80

90
164258
10

40

60

Militar-Ord. (Grp. D+E)
Auszahlung

Serie

Gotthard

Kranz

Ehrengaben
Veteranen
Nachdoppel
Liegend-Meisterschaft
Festsieger Kat. D
Brunner André
Verein

Militar-Ord. (Grp. D+E)
Auszahlung

Gotthard

Kranz

Ehrengaben
Nachdoppel
Gassmann Markus
Verein

Kunst (Grp-Sport)
Militar-Ord. (Grp. D+E)
Auszahlung

Gotthard

Kranz

Ehrengaben
Nachdoppel
Liegend-Meisterschaft
Hafner Othmar
Verein

Auszahlung

Gotthard

Kranz

Ehrengaben
Nachdoppel
Partonjic Dragan
Verein

Auszahlung

Gotthard

Kranz

Ehrengaben
Veteranen

Riiesch Hans

Verein

Auszahlung

Gotthard

56

54

56

52

42

191
415
916
465
379.200

90
54
58
47
52
171
906

92
465
54
54
55
56
183
888
565

93
55
49
59
146
801

88
47
54
44

172

379

77
55
51

SV

78
271
86
281
354
15
165
148
93

234
205

29
413
236
111
172

143

196
279
143
71
55
213

96
206
378

147
309

337
524
189
347
105
253

579
156
311

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Sursee

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Sursee

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Sursee

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Geuensee
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Sursee

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03



70
80
90
523725
10
31
40
50
60

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbiichleins an:

Kranz

Ehrengaben

Veteranen

Schiipfer Marcel
Verein

Militar-Ord. (Grp. D+E)
Auszahlung

Serie

Gotthard

Schiesskomptabilitaten Hammer
am Roggebéchli 11

4710 Balsthal
info@shoot.ch

47
170
363

84
56
56
50
53

328
118
270

631
33
68

397

234

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Geuensee
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Eintrage: 1 bis 71 von 71

Schiesskomptabilitaiten Hammer | Home | AGB



