

Français

Home	
25. Urner Kantonalschützenfest	
GEWEHR 300m	
Einzelranglisten	
Vereinskonkurrenzen	
Urner Vereine	
SSV-Vereine	
Gruppenwettkampf	
Festsieger-Konkurrenzen	
PISTOLE 50/25m	
STATISTIK	

25. Urner Kantonal-Schützenfest 2022

Feldschützengesellschaft Sursee G300

Einzelresultate

Vereinskonk	urrenz				
Resultat	Rang	Kategorie	Kanton	Anz. Res.	Anz. Pfl.
90.443	66	4	LU	9	6
Gruppenwett	:kampf				
Resultat	Rang	Team		Feld	Nr.
272	10	Die Fünf		D	1

Stich Nr.	Stich	Resultat	Auszeichnung	Rang	Sportgerät
609368	Arnold Christoph		S		Sursee
10	Verein	91	*	130	Stgw 90
31	Militär-Ord. (Grp. D+E)	52	*	251	Stgw 90
40	Auszahlung	53	*	294	Stgw 90
60	Gotthard	53	*	225	Stgw 90
70	Kranz	52	*	232	Stgw 90
80	Ehrengaben	186		26	Stgw 90
164276	Beck Stephanie		Е		Rickenbach
10	Verein	73		957	Stgw 90
40	Auszahlung	43		842	Stgw 90
60	Gotthard	39		738	Stgw 90
70	Kranz	49		411	Stgw 90
80	Ehrengaben	184		35	Stgw 90
164264	Bossert Daniel		V		Sursee
10	Verein	83		510	Stgw 57/03
20	Kunst (Grp-Sport)	362		244	Stgw 57/03

31	Militär-Ord. (Grp. D+E)	56	*	78	Stgw 57/03
40	Auszahlung	54	*	271	Stgw 57/03
50	Serie	56	*	86	Stgw 57/03
60	Gotthard	52	*	281	Stgw 57/03
70	Kranz	42		354	Stgw 57/03
80	Ehrengaben	191		15	Stgw 57/03
90	Veteranen	415	*	165	Stgw 57/03
120	Nachdoppel	916		148	Stgw 57/03
200	Liegend-Meisterschaft	465		93	Stgw 57/03
310	Festsieger Kat. D	379.200		0	
331884	Brunner André		S		Sursee
10	Verein	90	*	234	Stgw 57/03
31	Militär-Ord. (Grp. D+E)	54	*	205	Stgw 57/03
40	Auszahlung	58	*	29	Stgw 57/03
60	Gotthard	47		413	Stgw 57/03
70	Kranz	52	*	236	Stgw 57/03
80	Ehrengaben	171		111	Stgw 57/03
120	Nachdoppel	906		172	Stgw 57/03
614115	Gassmann Markus		S		Sursee
10	Verein	92	*	143	Stgw 57/03
20	Kunst (Grp-Sport)	465	*	7	Stgw 57/03
31	Militär-Ord. (Grp. D+E)	54	*	196	Stgw 57/03
40	Auszahlung	54	*	279	Stgw 57/03
60	Gotthard	55	*	143	Stgw 57/03
70	Kranz	56	*	71	Stgw 57/03
80	Ehrengaben	183		55	Stgw 57/03
120	Nachdoppel	888		213	Stgw 57/03
200	Liegend-Meisterschaft	565	*	7	Stgw 57/03
458372	Hafner Othmar		S		Sursee
10	Verein	93	*	96	Stgw 57/03
40	Auszahlung	55	*	206	Stgw 57/03
60	Gotthard	49	ele.	378	Stgw 57/03
70	Kranz	59	*	4	Stgw 57/03
80	Ehrengaben	146		147	Stgw 57/03
	Nachdoppel	801		309	
763142	Partonjic Dragan Verein	88	*	337	Geuensee Stgw 57/03
40		47	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	524	Stgw 57/03
60	Auszahlung Gotthard	54	*	189	
	Kranz	44		347	Stgw 57/03
70 80	Ehrengaben	172		105	Stgw 57/03 Stgw 57/03
90	Veteranen	379		253	Stgw 57/03
164258	Rüesch Hans	3/3	SV	233	Sursee
104238	Verein	77	34	579	Stgw 57/03
40	Auszahlung	55	*	156	Stgw 57/03
60	Gotthard	51	*	311	Stgw 57/03
	Coccinata	J1		311	5.g.v 5//05

70	Kranz	47		328 Stgw 57/03
80	Ehrengaben	170		118 Stgw 57/03
90	Veteranen	363		270 Stgw 57/03
523725	Schüpfer Marcel		S	Geuensee
10	Verein	84	*	631 Stgw 90
31	Militär-Ord. (Grp. D+E)	56	*	33 Stgw 90
40	Auszahlung	56	*	68 Stgw 90
50	Serie	50	*	397 Stgw 90
60	Gotthard	53	*	234 Stgw 90

Einträge: 1 bis 71 von 71

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbüchleins an:

Schiesskomptabilitäten Hammer am Roggebächli 11 4710 Balsthal info@shoot.ch

Schiesskomptabilitäten Hammer | Home | AGB